
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690975

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. náměstí Antonie Bejdové

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Ostrava, ul. náměstí
Antonie Bejdové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868173 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
náměstí Antonie Bejdové

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Ostrava, ul. náměstí Antonie Bejdové

Hledáte byt, který si můžete předělat podle vlastních představ? V
bezpečné, žádané a vším dostupné lokalitě? A ještě ke všemu s
velmi nízkými náklady na bydlení? Jeden pro Vás máme právě teď!
Tento byt 2+1 se zasklenou lodžií je v původním stavu a čeká na
nového majitele, který si ho předělá podle svého. Momentálně
probíhá celkové vyklizení a foto bude dodáno později, avšak na
požádání zašleme zájemcům foto do e-mailu. Dům je po celkové
revitalizaci, disponuje dvěma výtahy, chodba k bytu je
uzamykatelná a zaručuje větší bezpečnost.
Doporučujeme! S financováním Vám pomůže naše hypoteční
centrum.

CENA: (za nemovitost) 2 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690975

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. náměstí Antonie Bejdové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Kratochvílová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


